[image: image1.png]

                                             Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.04.2015
	№ 795

                                                        г.Боровичи

Об утверждении конкурсной документации по проведению

открытого конкурса на право заключения концессионного

соглашения

В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 года                   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», постановлением Администрации муниципального района от 07.04.2015 № 794 «О заключении концессионного соглашения в отношении объектов по производству и поставке тепловой энергии», действуя от имени Администрации города Боровичи на основании Соглашения от 17.11.2014 об осуществлении Администрацией Боровичского муниципального района части полномочий Администрации города Боровичи по решению вопросов местного значения, Администрация Боровичского муниципального района                           ПОСТАНОВЛЯЕТ:

утвердить прилагаемую конкурсную документацию по проведению открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов по производству и поставке тепловой энергии, являющихся муниципальной собственностью города Боровичи.
Первый заместитель

Главы администрации района  В.Н. Сюгин